3、基金存续期限届满后，基金投资者授权管理人可根据基金具体情况独立决定延长基金存续期限；

管理人可决定延长基金存续期权限为2次，延长时间不超过2年。 管理人通过书面方式告知投资者延长本

基金存续期，延长存续期书面通知到达投资者，则延长基金存续期限对投资者产生法律效力。

4、除上述约定外，经基金合伙人会议通过，本基金的存续期可以延长或提前结束。

（二）基金出资方式和认缴方式

1、所有合伙人之出资方式均为人民币现金出资。 各合伙人应保证其缴付至合伙企业的任何出资均

为其自有资金且资金来源合法。

2、全体合伙人对合伙企业的认缴出资总额为人民币叁亿零壹佰万（301,000,000.00）元，以实际出

资为准。 普通合伙人对合伙企业的认缴出资额为人民币壹佰万（1,000,000.00）元。 有限合伙人认缴出

资额最低限额为人民币壹佰万（1,000,000.00）元，后续追加投资的金额不得低于人民币10万元。

各合伙人出资情况如下：

合伙人姓名或名称 合伙人类型 认缴出资额（元）

深圳德成私募股权投资基金管理有限公司 普通合伙人 1,000,000.00

杭州天元宠物用品股份有限公司 有限合伙人 150,000,000.00

付德才 有限合伙人 150,000,000.00